A.C. TEPO KLADNO
potrada
45.ro¢nik atletického mitinku
21.ro¢nik vrha¢ského mitinku

KLADNO 2014

Kladno Méstsky stadion - Sleti§te
Utery 22. Cervence 2014
Od 13.30 hodin

Potadatel : ATLETIC CLUB TEPO KLADNO

Datum : Utery 22. ¢ervence 2014

Misto konani : Méstsky stadion v Kladné - SletisSté.
Polytanova draha ma na rovince 8 a na ovalu 6 drah.

Reditel zdvodu ) Jifi Klesnil

Hlavni rozhod¢i ) Vladimir Krouzil

Technicky feditel : Martin NeSvera

Startér : Mat¢j Kamensky

Moderator : Mgr. Vit Rus

Lékar : MUDr. Svétlana Najmanova

Piihlasky :

Zavodni kancelar bude oteviena od 12.00 hodin. PtihlaS8ky budou pfijimany nejpozdéji 60
minut pfed zahajenim discipliny!!!

Startovné :
100,- K¢/disciplina

gatny :
Ptevléknuti, osprchovani a pouZiti WC bude mozné v tribuné stadionu.

Rozcvicovani :

V prilehlém lesoparku nebo vyjimecné na stadionu za podminky dodrZovani maximalni
pozornosti a kazn€ z divodu na ploSe probihajicich soutézi v hodu kladivem. V ptipadé
neptiznivého pocasi v atletické hale v arealu stadionu.

VyhlaSovani vitézi:
Bude provadéno v ucelenych blocich

Discipliny mitinku:

MEMORIALY:

45. ro¢nik memoridlu ing. Jaroslava Valenty - skok vysoky - muzi
42. ro¢nik memorialu Vaclava Hoska - béh na 3000 m - muzi
23. ro¢nik memorialu Antonina Cadka - béhna 100 m - muZi
22. ro¢nik memorialu Lubomira Pivoiiky - hod o$tépem - muzi
22. roénik memorialu Antonina Kamenského - béh na 1000 m - muzi
21. ro¢nik memorialu Cestmira Kodrleho - béhna400 m - muZi

13. roénik memorialu Jana Nesvery - hod o$tépem - Zeny



Ramcové zavody:

200m - muzi
110m pt - muzi
ty¢ - muzi
skok daleky - muzi
hod kladivem - muzi
hod diskem - muzi
vrh kouli - muZzi
ty¢ - Zeny
100 m - Zeny
200m - Zeny
400m - Zeny
skok daleky - Zeny
200m - Zeny
Disk - Zeny
60m - 7aci
60m - zakyné
300m - Zaci
300m - zakyné
Odmény:

Odmény obdrzi zavodnici a zadvodnice memorialovych disciplin.
1.misto 3000,-K¢, 2.misto 2000,-K¢. 3.misto 1000,-K¢

13.30
14.30
15.00
15.30
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.10
17.30
17.45
18.00

CASOVY PORAD KLADNO 2014 —22.7. 2014

- 60m (Zky +Zci)
- 100m (Z)

- 100m (M)
- 1000m (M)
- 400m (Z)

- 400m (M)

- 110m pt. (M)

- 300m (Zky + Zci)

- 200m (2)
- 200m (M)

- 3000m (M)

Kladivo (M)
Ty¢ (Z) Disk (Z)
Dalka (Z) Ostép (Z)
Koule (M)
Dalka (M) Ostep (M)
Vyska (M) Ty¢ (M)
Disk (M)

Vsechny bézecké discipliny budou méfeny elektrickou ¢asomirou OMEGA, méfena bude i
rychlost vétru.

Dulezité upozornéni !!!

1) Viechny discipliny jsou vypsany pouze pro kategorie dospélych. Ucast dorostu nebo
juniorti v soutézi dospélych je mozna, ale pouze v rozsahu jejich soutéznich disciplin a
povolené vahy nafadi.



